
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Świadczenie usługi załadunku odpadów w punkcie przeładunkowym w Golędzinowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932218677

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 41

1.5.2.) Miejscowość: Oborniki Śląskie

1.5.3.) Kod pocztowy: 55-120

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 713101864

1.5.8.) Numer faksu: 713101472

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zgk-oborniki.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zgk-oborniki.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/zgk_oborniki

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

dostawy wody, odprowadzanie ścieków, odbiór odpadów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Świadczenie usługi załadunku odpadów w punkcie przeładunkowym w Golędzinowie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0872ed04-aaeb-11ee-a681-52fe4aa7189e

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00094890

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-02-07

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00009266

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00094890/01 z dnia 2024-02-07

2024-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.ZGK.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi załadunku odpadów 
w punkcie przeładunkowym w Golędzinowie, który znajduje się na działce o numerze 1/26 AM-1, obręb Golędzinów gmina
Oborniki Śląskie, teren punktu jest utwardzony w części wykonywania przedmiotu zamówienia. Usługa obejmować będzie
załadunek odpadów w punkcie przeładunkowym w Golędzinowie do kontenerów typu KP 7 - KP 36, następujących frakcji
odpadów: 
• niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (20 03 01) 
• odpady biodegradowalne ( 20 02 01)
• zmieszane odpady z betonu; gruzu ceglanego; odpadowych materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 (17 01 07 ) 

2. Szacunkowa ilość frakcji odpadów na cały okres zamówienia wynosi około 7 000 Mg w tym: 
• niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (20 03 01) - około 4 000 Mg 
• odpady biodegradowalne ( 20 02 01) - około 2 500 Mg 
• zmieszane odpady z betonu; gruzu ceglanego; odpadowych materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 (17 01 07 ) – około 500 Mg
Zamawiający zastrzega sobie, że ww. ilości odpadów należy traktować jako szacunkowe, ostateczna ilość odpadów wynikać
będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego i Wykonawcy z tego tytułu nie będzie przysługiwało żadne roszczenie wobec
Zamawiającego. 

3. Załadunek odpadów odbywać się będzie w punkcie przeładunkowym w Golędzinowie na kontenery typu KP 7 - KP 36.
4. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, odpady biodegradowalne oraz zmieszane odpady z betonu będą
ładowane przez Wykonawcę w dniach od poniedziałku do soboty. Załadunek następował będzie w dniu zgłoszenia przez
Zamawiającego (telefoniczne lub e-mailem).
5. Wykonawca musi posiadać urządzenie do załadunku odpadów. W razie awarii sprzętu Wykonawca zobowiązany jest
zapewnić sprzęt zastępczy o zbliżonych parametrach, umożliwiający realizację usługi w sposób prawidłowy. 
6. Wykonawca usługi ponosi odpowiedzialność za zniszczenie lub uszkodzenie kontenerów powstałych w związku z
realizacją przedmiotu umowy z winy Wykonawcy. 
7. Realizacja przedmiotu zamówienia następować będzie niezależnie od warunków atmosferycznych. 
8. Wykonawca zobowiązany jest utrzymywać sprzęt służący do realizacji przedmiotu zamówienia we właściwym stanie
sanitarnym i technicznym. Sprzęt winien być: 
- sprawny, 
- posiadać aktualne badania techniczne
9. Przy realizacji zamówienia niezbędne jest zachowanie wymogów określonych przepisami, 
w szczególności: 
• W Ustawie z dnia 14.12.2012 r. o odpadach; 
• W Ustawie z dnia 27.04.2001 r. Prawo Ochrony Środowiska; 
• W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oborniki Śląskie.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00094890/01 z dnia 2024-02-07

2024-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 166600,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 166600,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 166600,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WB TECH WIESŁW BUREK

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9151382754

7.3.3) Ulica: KORZENIOWSKIEGO 45

7.3.4) Miejscowość: OBORNIKI ŚLĄSKIE

7.3.5) Kod pocztowy: 55-120

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-31

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 166600,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2024-02-01 do 2025-01-31

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00094890/01 z dnia 2024-02-07

2024-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Świadczenie usługi załadunku odpadów w punkcie przeładunkowym w Golędzinowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932218677
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Grunwaldzka 41
	1.5.2.) Miejscowość: Oborniki Śląskie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 55-120
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 713101864
	1.5.8.) Numer faksu: 713101472
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zgk-oborniki.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zgk-oborniki.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0872ed04-aaeb-11ee-a681-52fe4aa7189e
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00094890
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-02-07
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00009266

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.ZGK.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 166600,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 166600,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 166600,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WB TECH WIESŁW BUREK
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9151382754
	7.3.3) Ulica: KORZENIOWSKIEGO 45
	7.3.4) Miejscowość: OBORNIKI ŚLĄSKIE
	7.3.5) Kod pocztowy: 55-120
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-01-31
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 166600,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



